
 

 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл.гласник РС“ бр. 129/07, 83/14 -др.закон, 101/16 -др.закон, 
47/18 и 111/21-др.закон),  члана 17. став 4. Одлуке о 

стипендирању ученика и студената са пребивалиштем на 

територији општине Ћуприја („Сл.гласник општине Ћуприја“ 
број 19/23), на предлог Комисије за доделу стипендија број: 

003318598 2024 од 26.11.2024.године, Општинско веће 

општине Ћуприја, на седници одржаној дана 
04.12.2024.године, доноси 

 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ СТИПЕНДИЈА УЧЕНИЦИМА 

СРЕДЊИХ ШКОЛА ДЕФИЦИТАРНИХ ЗАНИМАЊА СА 

ТЕРИТОРИЈЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА ЗА ШКОЛСКУ 

2024/2025.ГОДИНУ 

 

Члан 1. 

Ученици средњих школа дефицитарних занимања 
са територије општине Ћуприја који испуњавају све услове 

Конкурса и имају право на доделу стипендије у школској 
2024/2025.години: 

 

Р.

Б. 

 

БРОЈ 

ПРИЈАВЕ 

Име и 

презиме 

подносиоца 

 

ИМЕ И 

ПРЕЗИМЕ   

УЧЕНИКА 

 

АДРЕС

А 

 

СРЕДЊА 

ШКОЛА- 

РАЗРЕД И 

ОБРАЗОВНИ 

ПРОФИЛ 

1. 

 
002639836 

2024 

Јоргованка 
Траиловић 

Игор 
Траиловић 

 

Техничка 

школа Ћуприја  

1.разред - 
оператер за 

израду 

намештаја 

2. 

 
002652173 

2024 

Анка Лекић 

Живорад  

Лекић 
 

Техничка 
школа Ћуприја 

1.разред- 

оператер за 
израду 

намештаја 

3. 

 
002662246 

2024 

Зоран 
Светисављев

ић 

 

Ђорђе 

Светисављевић 
 

Техничка 

школа Ћуприја  

1.разред – 
бравар 

заваривач 

4. 

 
002686082 

2024 
Ана Гроздек 

Петровић 

 

Андрија 
Петровић 

 

Техничка 

школа Ћуприја 
1.разред – 

бравар 
заваривач 

5. 

 
002748731 

2024 

Даница 
Радовановић 

 

 
 

Давид 

Азировић 
 

Техничка 

школа Ћуприја  
1.разред - 

оператер за 

израду 

намештаја 

6. 

 

002761373 

2024 
Маријета 

Нешић 

 

Златко Нешић  

Техничка 

школа Ћуприја  

1.разред – 

бравар 
заваривач 

7. 

 

002930522 

2024 
Марија 

Пешић 

Михајло 
Милетић 

 

Техничка 
школа Ћуприја  

1.разред – 

бравар 
заваривач 

8. 

 

002937839 

2024 
Бојан 

Ђурђевић 

Немања 
Ђурђевић 

 

Техничка 

школа Ћуприја  

1.разред- 
оператер за 

израду 

намештаја 

9. 

 

002994617 

29024 
Надица 

Стојковић 

 

Кевин 
Стојковић 

 

Техничка 

школа Ћуприја  

1.разред – 

бравар 
заваривач  

 

Члан 2. 

Овлашћује се Председник општине Ћуприја да закључи 
уговор о стипендирању са ученицима средњих школа 

дефицитарних занимања из члана 1.ове Одлуке. 

Уговором о стипендирању ближе се уређују права и 
обавезе са коришћењем стипендије.  

 

Члан 3. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у Службеном гласнику општине Ћуприја. 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – ОПШТИНА ЋУПРИЈА 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број: 003340571 2024 04764 003 000 615 075 02 001 од 

04.12.2024.године 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Јелена Ђулинац, проф.срп.јез.и књиж. 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи 
(„Сл.гласник РС“ бр. 129/07, 83/14 -др.закон, 101/16 -др.закон, 

47/18 и 111/21-др.закон),  члана 17. став 4. Одлуке о 

стипендирању ученика и студената са пребивалиштем на 
територији општине Ћуприја („Сл.гласник општине Ћуприја“ 

број 19/23), на предлог Комисије за доделу стипендија број: 

003318598 2024 од 26.11.2024.године, Општинско веће 
општине Ћуприја, на седници одржаној дана 

04.12.2024.године, доноси 

 
 

 

 
 

 

 



04.12.2024.            број 45 
 

 

2 
 

 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ СТИПЕНДИЈА ТАЛЕНТОВАНИМ 

СТУДЕНТИМА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 

ЋУПРИЈА ЗА ШКОЛСКУ 2024/2025.ГОДИНУ 

 

Члан 1. 

Талентовани студенти са територије општине 

Ћуприја који испуњавају све услове Конкурса за школску 
2024/2025.годину и имају право на доделу стипендије: 

 

Р.

Б. 

 

БРОЈ 

ПРИЈАВЕ 

Име и 

презиме 

подносиоца 

 

АДРЕСА 

ПРЕБИВАЛИ

ШТА 

 
ФАКУЛТЕТ 

 

ПРОСЕК 

ОЦЕНА 

1. 

003064601 
2024 

Милица 

Радуловић 

 

Факултет 

педагоших 

наука 
Јагодина 

4.година 

8.89 

2. 

003076077 

2024 

Јована  
Стојменовић 

 

 

Факултет 

педагоших 

наука 
Јагодина 

3.година  

8.81 

 
Члан 2. 

Овлашћује се Председник општине Ћуприја да закључи 

уговор о стипендирању са талентованим студентима  из члана 
1.ове Одлуке. 

Уговором о стипендирању ближе се уређују права и 

обавезе са коришћењем стипендије.  
 

Члан 3. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у Службеном гласнику општине Ћуприја. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – ОПШТИНА ЋУПРИЈА 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број:  003343337 2024 04764 003 000 615 074 02 001 од 

04.12.2024.године 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Јелена Ђулинац, проф.срп.јез.и књиж. 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл.гласник РС“ бр. 129/07, 83/14 -др.закон, 101/16 -др.закон, 
47/18 и 111/21-др.закон),  члана 17. став 4. Одлуке о 

стипендирању ученика и студената са пребивалиштем на 

територији општине Ћуприја („Сл.гласник општине Ћуприја“ 
број 19/23), на предлог Комисије за доделу стипендија број: 

003318598 2024 од 26.11.2024.године, Општинско веће 

општине Ћуприја, на седници одржаној дана 
04.12.2024.године, доноси 

 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ СТИПЕНДИЈА УЧЕНИЦИМА 

СРЕДЊИХ ШКОЛА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ И 

СТУДЕНТИМА СА     ИНВАЛИДИТЕТОМ ЗА 

ШКОЛСКУ 2024/2025.ГДИНУ 

 

Члан 1. 

Ученик са инвалидитетом средње школе који 
испуњава све услове Конкурса и има право на доделу 

стипендије у школској 2024/2025.години: 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Р.Б. 

 

БРОЈ 

ПРИЈАВЕ 

Име и презиме 

подносиоца 

 

ИМЕ И 

ПРЕЗИМЕ   

УЧЕНИКА 

 

АДРЕ

СА 

 

СРЕДЊА 

ШКОЛА- 

РАЗРЕД И 

ОБРАЗОВНИ 

ПРОФИЛ 

1. 
002651943 2024 

Анка Лекић 

Анастасија 

Лекић 
 

Школа за 

ученике 
оштећеног 

слууха и 

говора „11.мај“ 
Јагодина – 

1.разред- 

фризер 

 

Члан 2. 

Овлашћује се Председник општине Ћуприја да закључи 
уговор о стипендирању са учеником средње школе са 

инвалидитетом из члана 1.ове Одлуке. 

Уговором о стипендирању ближе се уређују права и 
обавезе са коришћењем стипендије.  

 

Члан 3. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у Службеном гласнику општине Ћуприја. 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – ОПШТИНА ЋУПРИЈА 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број: 003343717 2024 04764 003 000 615 075 02 001 од 

04.12.2024.године 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Јелена Ђулинац, проф.срп.јез.и књиж. 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи 
(„Сл.гласник РС“ бр. 129/07, 83/14 -др.закон, 101/16 -др.закон, 

47/18 и 111/21-др.закон),  члана 21. став 6. Одлуке о 

стипендирању ученика и студената са пребивалиштем на 
територији општине Ћуприја („Сл.гласник општине Ћуприја“ 

број 19/23), на предлог Комисије за доделу стипендија број: 

003180453 од 13.11.2024.године, Општинско веће општине 
Ћуприја, на седници одржаној дана 04.12.2024.године, доноси 

 

ОДЛУКУ О НАСТАВКУ СТИПЕНДИРАЊА 

СТИПЕНДИСТА –ТАЛЕНТОВАНИХ СТУДЕНАТА СА 

ТЕРИТОРИЈЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА У ШКОЛСКОЈ 

2024/2025.ГОДИНИ 

 

Члан 1. 

Корисници стипендија по Одлуци Привременог 
органа општине Ћуприја број: 67-304/2023-10 од 

01.12.2023.године  - талентовани студенти са територије 

општине Ћуприја који остварују право на наставак 
стипендирања: 

 

Р.

Б. 

 

БРОЈ 

ПРИЈАВЕ 

Име и 

презиме 

подносиоца 

 

АДРЕСА 

ПРЕБИВ

АЛИШТА 

 

ФАКУЛТЕ

Т 

 

ПРОСЕК 

ОЦЕНА 

1. 

67-273/2023-01 

Александра 

Илић 

 

Медицински 

факултет 
Ниш 

5.година 

9,19 

2. 

67-99/2023-01 

Никола 

Поповић 

 

Академија  
струковних 

студија 

Београд 
Одсек висока 

здравствена 

школа Земун 
3.година 

8,61 

 



04.12.2024.            број 45 
 

 

3 
 

 

Члан 2. 

     Овлашћује се Председник општине Ћуприја да закључи 

уговор о стипендирању са талентованим студентима из члана 

1. ове Одлуке. 
     Уговором о стипендирању ближе се уређују права и 

обавезе са коришћењем стипендије.  

 
Члан 3. 

      Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у Службеном гласнику општине Ћуприја. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – ОПШТИНА ЋУПРИЈА 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број: 003343077 2024 04764 003 000 615 074 02 001 од 

04.12.2024.године 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Јелена Ђулинац, проф.срп.јез.и књиж. 

 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл.гласник РС“ бр. 129/07, 83/14 -др.закон, 101/16 -др.закон, 
47/18 и 111/21-др.закон),  члана 21. став 6. Одлуке о 

стипендирању ученика и студената са пребивалиштем на 

територији општине Ћуприја („Сл.гласник општине Ћуприја“ 
број 19/23), на предлог Комисије за доделу стипендија број: 

003180453 од 13.11.2024.године, Општинско веће општине 

Ћуприја, на седници одржаној дана 04.12.2024.године, доноси 
 

ОДЛУКУ О НАСТАВКУ СТИПЕНДИРАЊА 

СТИПЕНДИСТА – УЧЕНИКА  СРЕДЊИХ ШКОЛА 

ДЕФИЦИТАРНИХ ЗАНИМАЊА У ШКОЛСКОЈ 

2024/2025.ГОДИНИ 

 

Члан 1. 

Корисници стипендијe по Одлуци Привременог 

органа општине Ћуприја број: 67-299/2023-10 од 
14.11.2023.године  - ученици средњих школа дефицитарних 

занимања са територије општине Ћуприја који остварују право 

на наставак стипендирања: 

 

Р.

Б. 

 

ИМЕ И 

ПРЕЗИМЕ   

УЧЕНИКА 

 

АДРЕСА 

 

СРЕДЊА ШКОЛА- 

РАЗРЕД И ОБРАЗОВНИ 

ПРОФИЛ 

1. 
Душко 

Влајић  
 

Техничка школа Ћуприја  

2.разред - оператер за израду 
намештаја 

2. 
Јана 

Маринковић 
 

Техничка школа Ћуприја -

2.разред - оператер за израду 
намештаја 

3. 
Страхиња  
Јовановић 

 

Техничка школа Ћуприја  

2.разред - оператер за израду 

намештаја 

4. 
Анђела 
Перић 

 

Техничка школа Ћуприја–

2.разред - оператер за израду 

намештаја 

5. 
Владимир 

Перић 
 

Техничка школа Ћуприја -

3.разред - индустријски 

механичар 

6. 
Стефан 

Стевановић 
 

Техничка школа Ћуприја  

2.разред - индустријски 
механичар  

7. 
Анђела 

Китановић 
 

Техничка школа Ћуприја 

2.разред - оператер за израду 
намештаја 

8. 
Марко 

Голубовић 
 

Техничка школа Ћуприја - 
2.разред  

 индустријски механичар 

9. 
Жељко 

Лазић 
 

Техничка школа Ћуприја  
2.разред - индустријски 

механичар 

10. 
Стефан 

Петровић 
 

Техничка школа Ћуприја 

2.разред 
 индустријски механичар 

 

11. 
Валентина  

Митровић 
 

Техничка школа  

2.разред - оператер за израду 
намештаја  

12. 
Драган 

Стаменковић 
 

Техничка школа Ћуприја  
2.разред - индустријски 

механичар 

13. Лука Вујчић  
Техничка школа  

2.разред - оператер за израду 

намештаја 

14. 
Александар 

Младеновић 
 

Техничка школа – 

2.разред - оператер за израду 
намештаја 

 

Члан 2. 

Корисници стипендијe по Одлуци Привременог 
органа општине Ћуприја број: 67-300/2023-10 од 

14.11.2023.године  - ученици 3.разреда средњих школа 

дефицитарних занимања са територије општине Ћуприја који 
остварују право на наставак стипендирањa: 

 

Р.

Б. 

 

ИМЕ И 

ПРЕЗИМЕ   

УЧЕНИКА 

 

АДРЕСА 

 

СРЕДЊА ШКОЛА- 

ОБРАЗОВНИ ПРОФИЛ 

1. 
Јован 

Адамовић  
 

Техничка школа Ћуприја 
индустријски механичар 

2. 
Денис 
Милић 

 

Техничка школа Ћуприја –

оператер за израду 

намештаја 

3. 
Огњен 

Ивановић 
 

Техничка школа Ћуприја –

индустријски механичар 

4. 
Саша 

Јовановић 
 

Техничка школа Ћуприја–
оператер за израду 

намештаја 

5. 
Стефан 

Николић 
 

Техничка школа Ћуприја –

индустријски механичар 

6. 
Ања 

Милосављев

ић 

 
Техничка школа Ћуприја – 

оператер за израду 

намештаја 

7. 
Десимир 

Милетијев 
 

Техничка школа Ћуприја – 

индустријски механичар 



04.12.2024.            број 45 
 

 

4 
 

 

8. 
Давид 

Изворановић 
 

Техничка школа Ћуприја – 

индустријски механичар 

9. 
Душица 

Јанковић 
 

Техничка школа Ћуприја – 
оператер за израду 

намештаја 

10. 
Никола 

Станковић 
 

Техничка школа Ћуприја – 

индустријски механичар 

11. Јован Јонић  
Техничка школа Ћуприја –  

индустријски механичар 

12. 
Бранкица 

Пантић 
 

Техничка школа Ћуприја –  

индустријски механичар 

13. 
Срба 

Митровић 
 

Техничка школа Ћуприја –  

индустријски механичар 

14. 
Александра 

Којадиновић 
 

Техничка школа Ћуприја – 
оператер за израду 

намештаја 

15. 
Слободанка 

Зекири 
 

Техничка школа – 

оператер за израду 
намештаја 

16. 
Катарина  

Стојановић 
 

Техничка школа – 
оператер за израду 

намештаја  

 

Члан 3. 

Овлашћује се Председник општине Ћуприја да закључи 
уговор о стипендирању са ученицима средњих школа 

дефицитарних занимања из члана 1.и 2. ове Одлуке. 

Уговором о стипендирању ближе се уређују права и 
обавезе са коришћењем стипендије.  

 

Члан 4. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у Службеном гласнику општине Ћуприја. 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – ОПШТИНА ЋУПРИЈА 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број: 003343581 2024 04764 003 000 615 075 02 001 од 

04.12.2024.године 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Јелена Ђулинац, проф.срп.јез.и књиж. 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 
(„Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 

142/2014, 68/2015– др. Закон,103/2015, 99/2016, 113/2017, 

95/18, 31/19, 149/20, 118/21, 138/22, 118/21-др.закон  и 92/23), 

члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ 

број  129/07, 83/14 – др. Закон, 101/16 – др. Закон, 47/18 и 
111/21-др. закон), члана 64. Статута општине Ћуприја („Сл. 

гласник општине Ћуприја“ број 30/19) и члана 2. Одлуке о 

начину и поступку давања сагласности на финансијске 
планове основних и средњих школа на територији општине 

Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ бр. 2/2018),  по 

претходно прибављеном мишљењу Одељења за финансије, 
Општинске управе општине Ћуприја, Општинско веће 

општине Ћуприја на седници одржаној дана 04.12.2024. 

године доноси 
 

 

 

РЕШЕЊЕ 

 

 ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену финансијског плана за 

2024. годину Гимназије Ћуприја  број: 01-2419 од 11.10.2024. 
године, коју је донео Школски одбор ове школе. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику општине 

Ћуприја“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 002901362 2024 04764 003 000 400 045 04 003 од 

04.12.2024. године 

 

Председник Општинског већа 

Јелена Ђулинац,проф.срп.јез.и књиж. 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 
(„Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 

142/2014, 68/2015– др. Закон,103/2015, 99/2016, 113/2017, 
95/18, 31/19, 149/20, 118/21, 138/22, 118/21-др.закон  и 92/23), 

члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ 

број  129/07, 83/14 – др. Закон, 101/16 – др. Закон, 47/18 и 
111/21-др. закон), члана 64. Статута општине Ћуприја („Сл. 

гласник општине Ћуприја“ број 30/19) и члана 2. Одлуке о 

начину и поступку давања сагласности на финансијске 
планове основних и средњих школа на територији општине 

Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ бр. 2/2018),  по 

претходно прибављеном мишљењу Одељења за финансије, 
Општинске управе општине Ћуприја, Општинско веће 

општине Ћуприја на седници одржаној дана 04.12.2024. 

године доноси 
РЕШЕЊЕ 

  

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену финансијског плана за 
2024. годину Гимназије Ћуприја  број: 01-2756 од 28.11.2024. 

године, коју је донео Школски одбор ове школе. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 
општине Ћуприја“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 003376221 2024 04764 003 000 400 045 04 018 од 

04.12.2024. године 

 

Председник Општинског већа 

Јелена Ђулинац,проф.срп.јез.и књиж. 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник РС “ бр.54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 
142/2014, 68/2015– др. Закон,103/2015, 99/2016 и 113/2017), 

члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ 

број  129/07, 83/14 – др. Закон и 101/16 – др. Закон), члана 64. 
Статута општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ 

број 30/19) и члана 2. Одлуке о начину и поступку давања 

сагласности на финансијске планове основних и средњих 
школа на територији општине Ћуприја („Сл. гласник општине 

Ћуприја“ бр. 2/2018),  по претходно прибављеном мишљењу 

Одељења за финансије, Општинске управе општине Ћуприја, 
Општинско веће општине Ћуприја на седници одржаној дана 

04.12.2024. године доноси 

 
РЕШЕЊЕ 

  

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену финансијског плана 
за 2024.годину Техничке школе Ћуприја број: 01-3145 од 

26.11.2024. године, коју је донео Школски одбор ове школе. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 
општине Ћуприја“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 003371174 2024 04764 003 000 400 045 04 004 од 

04.12.2024.године 

 

ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Јелена Ђулинац,проф.срп.јез.и књиж. 



04.12.2024.            број 45 
 

 

5 
 

 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 
(„Службени гласник РС “ бр.54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 

142/2014, 68/2015– др. Закон,103/2015, 99/2016 и 113/2017), 
члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ 

број  129/07, 83/14 – др. Закон и 101/16 – др. Закон), члана 64. 

Статута општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ 
број 30/19) и члана 2. Одлуке о начину и поступку давања 

сагласности на финансијске планове основних и средњих 

школа на територији општине Ћуприја („Сл. гласник општине 
Ћуприја“ бр. 2/2018),  по претходно прибављеном мишљењу 

Одељења за финансије, Општинске управе општине Ћуприја, 

Општинско веће општине Ћуприја на седници одржаној дана 
04.12.2024. године доноси 

РЕШЕЊЕ 

  

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену финансијског плана 

за 2024. годину Основне школе ,,13.октобар“ Ћуприја број: 01-

1575 од 27.11.2024. године, коју је донео Школски одбор ове 
школе. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 003363483 2024 04764 003 000 400 045 04 002 од 

04.12.2024. године 

 

ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Јелена Ђулинац,проф.срп.јез.и књиж. 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 
(„Службени гласник РС “ бр.54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 

142/2014, 68/2015– др. Закон,103/2015, 99/2016 и 113/2017), 
члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ 

број  129/07, 83/14 – др. Закон и 101/16 – др. Закон), члана 64. 

Статута општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ 
број 30/19) и члана 2. Одлуке о начину и поступку давања 

сагласности на финансијске планове основних и средњих 

школа на територији општине Ћуприја („Сл. гласник општине 

Ћуприја“ бр. 2/2018),  по претходно прибављеном мишљењу 

Одељења за финансије, Општинске управе општине Ћуприја, 

Општинско веће општине Ћуприја на седници одржаној дана 
04.12.2024. године доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

  

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену финансијског плана 

за 2024. годину Предшколске установе ,,Дечја радост“ 
Ћуприја број: 2209/2024 од 27.11.2024. године, коју је донео 

Управни одбор ове установе. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 
општине Ћуприја“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 003364520 2024 04764 003 000 400 045 04 002 од 

04.12.2024. године 

 

ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Јелена Ђулинац,проф.срп.јез.и књиж. 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник РС“ бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 

93/12, 62/13, 63/13 – исправка, 108/13, 142/14, 68/15– др. 
Закон,103/15, 99/16,113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 118/21 и 

118/21 - други закон, Одлука УС РС - 33/19 и Решење УС РС - 

48/19), члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник 
РС“ број  129/07, 83/14 – др. Закон, 101/16 – др. Закон, 47/18 и 

111/21 - други закон) и члана 64. Статута општине Ћуприја 

(„Сл. гласник општине Ћуприја“ број 30/19) по претходно 
прибављеном мишљењу Одељења за финансије, Општинске 

управе општине Ћуприја, Општинско веће општине Ћуприја 

на седници одржаној дана 04.12.2024. године доноси 
 

РЕШЕЊЕ  

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену финансијског плана за 
2024.годину Установе културе ''Ћуприја'' број 1451/24 од 

27.11.2024. године, коју је донео Управни одбор ове установе. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 
општине Ћуприја“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 003352206 2024 04764 003 000 400 045 04 005 од 

04.12.2024. године 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Јелена Ђулинац, проф.срп.јез. и књиж. 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 
142/2014, 68/2015– др. Закон,103/2015, 99/2016 и 113/2017), 

члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ 

број  129/07, 83/14 – др. Закон, 101/16 – др. Закон и 47/18) и 
члана 64. Статута општине Ћуприја („Сл. гласник општине 

Ћуприја“ број 30/19) по претходно прибављеном мишљењу 

Одељења за финансије, Општинске управе општине Ћуприја, 
Општинско веће општине Ћуприја на седници одржаној 

04.12.2024. године, доноси 

 
РЕШЕЊЕ  

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену финансијског плана 
Установе за спорт Спортског центра „Ада“ за 2024. годину 

бр.242/2024 од 28.11.2024. године, донету Одлуком Управног 

одбора установе. 
 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 003361479 2024 04764 003 000 400 045 04 002 од 

04.12.2024. год. 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Јелена Ђулинац, проф.срп.јез. и књиж. 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник РС“ бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 
93/12, 62/13, 63/13 – исправка, 108/13, 142/14, 68/15– др. 

Закон,103/15, 99/16,113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 118/21 и 

118/21 - други закон, Одлука УС РС - 33/19 и Решење УС РС - 
48/19), члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник 

РС“ број  129/07, 83/14 – др. Закон, 101/16 – др. Закон, 47/18 и 

111/21 - други закон) и члана 64. Статута општине Ћуприја 
(„Сл. гласник општине Ћуприја“ број 30/19) по претходно 

прибављеном мишљењу Одељења за финансије, Општинске 

управе општине Ћуприја, Општинско веће општине Ћуприја 
на седници одржаној дана 04.12.2024. године доноси 

 

РЕШЕЊЕ  

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену финансијског плана за 

2024.годину Туристичке огранизације општине Ћуприја број: 
737/2024 од 28.11.2024. године коју је донео Управни одбор 

ове установе. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 
општине Ћуприја“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 003356282 2024 04764 003 000 400 045 04 004  од 

04.12.2024. године 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Јелена Ђулинац, проф.срп.јез. и књиж. 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник РС“ бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 

93/12, 62/13, 63/13 – исправка, 108/13, 142/14, 68/15– др. 
Закон,103/15, 99/16,113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 118/21 и 

118/21 - други закон, Одлука УС РС - 33/19 и Решење УС РС - 

48/19), члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник 



04.12.2024.            број 45 
 

 

6 
 

 

РС“ број  129/07, 83/14 – др. Закон, 101/16 – др. Закон, 47/18 и 
111/21 - други закон) и члана 64. Статута општине Ћуприја 

(„Сл. гласник општине Ћуприја“ број 30/19) по претходно 

прибављеном мишљењу Одељења за финансије, Општинске 
управе општине Ћуприја, Општинско веће општине Ћуприја 

на седници одржаној дана 04.12.2024. године доноси 

 
РЕШЕЊЕ  

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену финансијског плана за 
2024.годину Музеја ''Хореум Марги-Равно'' Ћуприја број 

185/24 од 02.12.2024. године, коју је донео Управни одбор ове 

установе. 
 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 003383823 2024 04764 003 000 400 045 04 003 од 

04.12.2024. године 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Јелена Ђулинац, проф.срп.јез. и књиж. 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

( „Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 

142/2014, 68/2015– др. Закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017 и 

95/2018), члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. 
гласник РС“ бр. 129/07, 83/2014 - други закон, 101/2016 - 

други закон и 47/2018), члана 64. Статута општине Ћуприја ( 

„Сл. гласник општине Ћуприја“ број 30/2019) и члана 2. 
Одлуке о начину и поступку давања сагласности на 

финансијске планове Месних заједница на територији 

општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ бр. 7/2019),  
по претходно прибављеном мишљењу Одељења за финансије, 

Општинске управе општине Ћуприја, Општинско веће 

општине Ћуприја на седници одржаној дана 04.12.2024. 
године доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену финансијског плана 

Месне заједнице Центар за 2024. годину број 04/24  од 

27.11.2024. године, коју је донело Радно тело ове Месне 

заједнице. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 003377698 2024 04764 003 000 400 045 04 002 од 

04.12.2024. год. 

 

Председник Општинског већа 

ЈеленаЂулинац,проф.срп.јез.и књиж. 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

( „Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 
142/2014, 68/2015– др. Закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017 и 

95/2018), члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. 

гласник РС“ бр. 129/07, 83/2014 - други закон, 101/2016 - 
други закон и 47/2018), члана 64. Статута општине Ћуприја ( 

„Сл. гласник општине Ћуприја“ број 30/2019) и члана 2. 

Одлуке о начину и поступку давања сагласности на 
финансијске планове Месних заједница на територији 

општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ бр. 7/2019),  

по претходно прибављеном мишљењу Одељења за финансије, 
Општинске управе општине Ћуприја, Општинско веће 

општине Ћуприја на седници одржаној дана 04.12.2024. 

године доноси 
РЕШЕЊЕ 

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену финансијског плана 

Месне заједнице Жировница за 2024. годину број 03/24  од 

27.11.2024. године, коју је донело Радно тело ове Месне 

заједнице. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 003377790 2024 04764 003 000 400 045 04 002 од 

04.12.2024. год. 

 

Председник Општинског већа 

ЈеленаЂулинац,проф.срп.јез.и књиж. 

 
На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

( „Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 
142/2014, 68/2015– др. Закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017 и 

95/2018), члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. 

гласник РС“ бр. 129/07, 83/2014 - други закон, 101/2016 - 
други закон и 47/2018), члана 64. Статута општине Ћуприја ( 

„Сл. гласник општине Ћуприја“ број 30/2019) и члана 2. 

Одлуке о начину и поступку давања сагласности на 
финансијске планове Месних заједница на територији 

општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ бр. 7/2019),  

по претходно прибављеном мишљењу Одељења за финансије, 
Општинске управе општине Ћуприја, Општинско веће 

општине Ћуприја на седници одржаној дана 04.12.2024. 

године доноси 
РЕШЕЊЕ 

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену финансијског плана 

Месне заједнице Церница за 2024. годину број 03/24  од 

27.11.2024. године, коју је донело Радно тело ове Месне 

заједнице. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 003377505 2024 04764 003 000 400 045 04 002 од 

04.12.2024. год. 

 

Председник Општинског већа 

ЈеленаЂулинац,проф.срп.јез.и књиж. 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 
( „Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 

142/2014, 68/2015– др. Закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017 и 
95/2018), члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. 

гласник РС“ бр. 129/07, 83/2014 - други закон, 101/2016 - 

други закон и 47/2018), члана 64. Статута општине Ћуприја ( 
„Сл. гласник општине Ћуприја“ број 30/2019) и члана 2. 

Одлуке о начину и поступку давања сагласности на 
финансијске планове Месних заједница на територији 

општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ бр. 7/2019),  

по претходно прибављеном мишљењу Одељења за финансије, 
Општинске управе општине Ћуприја, Општинско веће 

општине Ћуприја на седници одржаној дана 04.12.2024. 

године доноси 
РЕШЕЊЕ 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену финансијског плана 

Месне заједнице Мијатовац за 2024. годину број 128  од 
27.11.2024. године, коју је донело Радно тело ове Месне 

заједнице. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 
општине Ћуприја“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 003377760 2024 04764 003 000 400 045 04 002 од 

04.12.2024. год. 

 

Председник Општинског већа 

ЈеленаЂулинац,проф.срп.јез.и књиж. 



04.12.2024.            број 45 
 

 

7 
 

 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 
( „Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 

142/2014, 68/2015– др. Закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017 и 
95/2018), члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. 

гласник РС“ бр. 129/07, 83/2014 - други закон, 101/2016 - 

други закон и 47/2018), члана 64. Статута општине Ћуприја ( 
„Сл. гласник општине Ћуприја“ број 30/2019) и члана 2. 

Одлуке о начину и поступку давања сагласности на 

финансијске планове Месних заједница на територији 
општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ бр. 7/2019),  

по претходно прибављеном мишљењу Одељења за финансије, 

Општинске управе општине Ћуприја, Општинско веће 
општине Ћуприја на седници одржаној дана 04.12.2024. 

године доноси 

РЕШЕЊЕ 

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену финансијског плана 

Месне заједнице Бигреница за 2024. годину број 03/24  од 

27.11.2024. године, коју је донело Радно тело ове Месне 

заједнице. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 003387989 2024 04764 003 000 400 045 04 002 од 

04.12.2024. год. 

 

Председник Општинског већа 

ЈеленаЂулинац, проф.срп.јез.и књиж. 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

( „Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 
142/2014, 68/2015– др. Закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017 и 

95/2018), члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. 

гласник РС“ бр. 129/07, 83/2014 - други закон, 101/2016 - 
други закон и 47/2018), члана 64. Статута општине Ћуприја ( 

„Сл. гласник општине Ћуприја“ број 30/2019) и члана 2. 

Одлуке о начину и поступку давања сагласности на 
финансијске планове Месних заједница на територији 

општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ бр. 7/2019),  

по претходно прибављеном мишљењу Одељења за финансије, 
Општинске управе општине Ћуприја, Општинско веће 

општине Ћуприја на седници одржаној дана 04.12.2024. 

године доноси 
РЕШЕЊЕ 

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену финансијског плана 

Месне заједнице Кованица за 2024. годину број 03/24  од 

27.11.2024. године, коју је донело Радно тело ове Месне 

заједнице. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 003377876 2024 04764 003 000 400 045 04 001 од 

04.12.2024. год. 

 

Председник Општинског већа 

ЈеленаЂулинац,проф.срп.јез.и књиж. 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

( „Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 
142/2014, 68/2015– др. Закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017 и 

95/2018), члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. 

гласник РС“ бр. 129/07, 83/2014 - други закон, 101/2016 - 
други закон и 47/2018), члана 64. Статута општине Ћуприја ( 

„Сл. гласник општине Ћуприја“ број 30/2019) и члана 2. 

Одлуке о начину и поступку давања сагласности на 
финансијске планове Месних заједница на територији 

општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ бр. 7/2019),  

по претходно прибављеном мишљењу Одељења за финансије, 
Општинске управе општине Ћуприја, Општинско веће 

општине Ћуприја на седници одржаној дана 04.12.2024. 

године доноси 
РЕШЕЊЕ 

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену финансијског плана 

Месне заједнице Паљане-Иванковац за 2024. годину број 

03/24  од 27.11.2024. године, коју је донело Радно тело ове 

Месне заједнице. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 003377317 2024 04764 003 000 400 045 04 002 од 

04.12.2024. год. 

 

Председник Општинског већа 

ЈеленаЂулинац,проф.срп.јез.и књиж. 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

( „Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 

142/2014, 68/2015– др. Закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017 и 

95/2018), члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. 
гласник РС“ бр. 129/07, 83/2014 - други закон, 101/2016 - 

други закон и 47/2018), члана 64. Статута општине Ћуприја ( 

„Сл. гласник општине Ћуприја“ број 30/2019) и члана 2. 
Одлуке о начину и поступку давања сагласности на 

финансијске планове Месних заједница на територији 

општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ бр. 7/2019),  
по претходно прибављеном мишљењу Одељења за финансије, 

Општинске управе општине Ћуприја, Општинско веће 

општине Ћуприја на седници одржаној дана 04.12.2024. 
године доноси 

РЕШЕЊЕ 

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену финансијског плана 

Месне заједнице Батинац за 2024. годину број 03/24  од 

27.11.2024. године, коју је донело Радно тело ове Месне 

заједнице. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 003377956 2024 04764 003 000 400 045 04 002 од 

04.12.2024. год. 

 

Председник Општинског већа 

ЈеленаЂулинац,проф.срп.јез.и књиж. 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 
( „Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 

142/2014, 68/2015– др. Закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017 и 
95/2018), члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. 

гласник РС“ бр. 129/07, 83/2014 - други закон, 101/2016 - 

други закон и 47/2018), члана 64. Статута општине Ћуприја ( 
„Сл. гласник општине Ћуприја“ број 30/2019) и члана 2. 

Одлуке о начину и поступку давања сагласности на 

финансијске планове Месних заједница на територији 
општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ бр. 7/2019),  

по претходно прибављеном мишљењу Одељења за финансије, 

Општинске управе општине Ћуприја, Општинско веће 
општине Ћуприја на седници одржаној дана 04.12.2024. 

године доноси 

РЕШЕЊЕ 

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену финансијског плана 

Месне заједнице Влашка за 2024. годину број 03/24  од 

27.11.2024. године, коју је донело Радно тело ове Месне 

заједнице. 



04.12.2024.            број 45 
 

 

8 
 

 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 003378019 2024 04764 003 000 400 045 04 002 од 

04.12.2024. год. 

 

Председник Општинског већа 

ЈеленаЂулинац,проф.срп.јез.и књиж. 

 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 
( „Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 

142/2014, 68/2015– др. Закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017 и 
95/2018), члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. 

гласник РС“ бр. 129/07, 83/2014 - други закон, 101/2016 - 

други закон и 47/2018), члана 64. Статута општине Ћуприја ( 
„Сл. гласник општине Ћуприја“ број 30/2019) и члана 2. 

Одлуке о начину и поступку давања сагласности на 

финансијске планове Месних заједница на територији 
општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ бр. 7/2019),  

по претходно прибављеном мишљењу Одељења за финансије, 

Општинске управе општине Ћуприја, Општинско веће 
општине Ћуприја на седници одржаној дана 04.12.2024. 

године доноси 
РЕШЕЊЕ 

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену финансијског плана 

Месне заједнице Старо Село за 2024. годину број 03/2024  од 

27.11.2024. године, коју је донело Радно тело ове Месне 

заједнице. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 003378070 2024 04764 003 000 400 045 04 002 од 

04.12.2024. год. 

 

Председник Општинског већа 

ЈеленаЂулинац,проф.срп.јез.и књиж. 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

( „Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 
142/2014, 68/2015– др. Закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017 и 

95/2018), члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. 

гласник РС“ бр. 129/07, 83/2014 - други закон, 101/2016 - 
други закон и 47/2018), члана 64. Статута општине Ћуприја ( 

„Сл. гласник општине Ћуприја“ број 30/2019) и члана 2. 

Одлуке о начину и поступку давања сагласности на 
финансијске планове Месних заједница на територији 

општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ бр. 7/2019),  
по претходно прибављеном мишљењу Одељења за финансије, 

Општинске управе општине Ћуприја, Општинско веће 

општине Ћуприја на седници одржаној дана 04.12.2024. 
године доноси 

РЕШЕЊЕ 

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену финансијског плана 

Месне заједнице Супска за 2024. годину број 16/24  од 

27.11.2024. године, коју је донело Радно тело ове Месне 

заједнице. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 003378082 2024 04764 003 000 400 045 04 002 од 

04.12.2024. год. 

 

Председник Општинског већа 

ЈеленаЂулинац,проф.срп.јез.и књиж. 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 
( „Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 

142/2014, 68/2015– др. Закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017 и 
95/2018), члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. 

гласник РС“ бр. 129/07, 83/2014 - други закон, 101/2016 - 

други закон и 47/2018), члана 64. Статута општине Ћуприја ( 
„Сл. гласник општине Ћуприја“ број 30/2019) и члана 2. 

Одлуке о начину и поступку давања сагласности на 

финансијске планове Месних заједница на територији 
општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ бр. 7/2019),  

по претходно прибављеном мишљењу Одељења за финансије, 

Општинске управе општине Ћуприја, Општинско веће 
општине Ћуприја на седници одржаној дана 04.12.2024. 

године доноси 

РЕШЕЊЕ 

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену финансијског плана 

Месне заједнице Сење за 2024. годину број 03/24  од 

27.11.2024. године, коју је донело Радно тело ове Месне 

заједнице. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 003377679 2024 04764 003 000 400 045 04 002 од 

04.12.2024. год. 

 

Председник Општинског већа 

ЈеленаЂулинац,проф.срп.јез.и књиж. 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 
( „Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 

142/2014, 68/2015– др. Закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017 и 
95/2018), члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. 

гласник РС“ бр. 129/07, 83/2014 - други закон, 101/2016 - 

други закон и 47/2018), члана 64. Статута општине Ћуприја ( 
„Сл. гласник општине Ћуприја“ број 30/2019) и члана 2. 

Одлуке о начину и поступку давања сагласности на 

финансијске планове Месних заједница на територији 
општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ бр. 7/2019),  

по претходно прибављеном мишљењу Одељења за финансије, 

Општинске управе општине Ћуприја, Општинско веће 
општине Ћуприја на седници одржаној дана 04.12.2024. 

године доноси 

РЕШЕЊЕ 

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену финансијског плана 

Месне заједнице Исаково за 2024. годину број 11/2024  од 

27.11.2024. године, коју је донело Радно тело ове Месне 

заједнице. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 003377538 2024 04764 003 000 400 045 04 002 од 

04.12.2024. год. 

 

Председник Општинског већа 

ЈеленаЂулинац,проф.срп.јез.и књиж. 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

( „Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 

142/2014, 68/2015– др. Закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017 и 

95/2018), члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. 
гласник РС“ бр. 129/07, 83/2014 - други закон, 101/2016 - 

други закон и 47/2018), члана 64. Статута општине Ћуприја ( 

„Сл. гласник општине Ћуприја“ број 30/2019) и члана 2. 
Одлуке о начину и поступку давања сагласности на 

финансијске планове Месних заједница на територији 

општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ бр. 7/2019),  



04.12.2024.            број 45 
 

 

9 
 

 

по претходно прибављеном мишљењу Одељења за финансије, 
Општинске управе општине Ћуприја, Општинско веће 

општине Ћуприја на седници одржаној дана 04.12.2024. 

године доноси 
РЕШЕЊЕ 

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену финансијског плана 

Месне заједнице Остриковац за 2024. годину број 35/24  од 

27.11.2024. године, коју је донело Радно тело ове Месне 

заједнице. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 003377427 2024 04764 003 000 400 045 04 002 од 

04.12.2024. год. 

 

Председник Општинског већа 

ЈеленаЂулинац,проф.срп.јез.и књиж. 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 
( „Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 

142/2014, 68/2015– др. Закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017 и 
95/2018), члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. 

гласник РС“ бр. 129/07, 83/2014 - други закон, 101/2016 - 
други закон и 47/2018), члана 64. Статута општине Ћуприја ( 

„Сл. гласник општине Ћуприја“ број 30/2019) и члана 2. 

Одлуке о начину и поступку давања сагласности на 
финансијске планове Месних заједница на територији 

општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ бр. 7/2019),  

по претходно прибављеном мишљењу Одељења за финансије, 
Општинске управе општине Ћуприја, Општинско веће 

општине Ћуприја на седници одржаној дана 04.12.2024. 

године доноси 
РЕШЕЊЕ 

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену финансијског плана 

Месне заједнице Крушар за 2024. годину број 27-11/24  од 

27.11.2024. године, коју је донело Радно тело ове Месне 

заједнице. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 003377331 2024 04764 003 000 400 045 04 002 од 

04.12.2024. год. 

 

Председник Општинског већа 

ЈеленаЂулинац,проф.срп.јез.и књиж. 

 
САДРЖАЈ 

  

Одлука о додели стипендија ученицима средњих 
школа дефицитарних занимања са територије 

општине Ћуприја за школску 2024/2025. годину 

1 

Одлука о додели стипендија талентованим 

студентима на територији општине Ћуприја за 
школску 2024/2025. годину 

1 

Одлука о додели стипендија ученицима средњих 

школа са инвалидитетом и студентима са 
инвалидитетом за школску 2024/2025. годину 

2 

Одлука о наставку стипендирања стипендиста - 

талентованих студената са територије општине 

Ћуприја у школској 2024/2025. години 

2 

Одлука о наставку стипендирања стипендиста 

ученика средњих школа дефицитарних занимања у 

школској 2024/2025. години 

3 

Измена Финансијског плана за 2024. годину 
Гимназије Ћуприја од 11.10.2024. године 

4 

Измена Финансијског плана за 2024. годину 

Гимназије Ћуприја од 28.11.2024. године 

4 

Измена Финансијског плана за 2024. годину Техничка 
школа Ћуприја 

4 

Измена Финансијског плана за 2024. годину Основне 

школе ''13. Октобар'' Ћуприја 

5 

Измена Финансијског плана за 2024. годину 
Предшколске установе ''Дечја радост'' 

5 

Измена Финансијског плана за 2024. годину Установе 

културе ''Ћуприја'' 

5 

Измена Финансијског плана за 2024. годину Установе 
за спорт Спортски центар ''АДА'' Ћуприја 

5 

Измена Финансијског плана за 2024. годину 

Туристичке организације општине Ћуприја 

5 

Измена финансијског плана за 2024. годину Музеја 
''Хореум Марги-Равно'' Ћуприја 

6 

Измена финансијског плана за 2024. годину месне 

заједнице ''Центар'' Ћуприја 

6 

Измена финансијског плана за 2024. годину месне 
заједнице ''Жировница'' Ћуприја 

6 

Измена финансијског плана за 2024. годину месне 

заједнице ''Церница'' Ћуприја 

6 

Измена финансијског плана за 2024. годину месне 
заједнице Мијатовац 

6 

Измена финансијског плана за 2024. годину месне 

заједнице Бигреница 

7 

Измена финансијског плана за 2024. годину месне 
заједнице Кованица 

7 

Измена финансијског плана за 2024. годину месне 

заједнице Паљане –Иванковац 

7 

Измена финансијског плана за 2024. годину месне 
заједнице Батинац 

7 

Измена финансијског плана за 2024. годину месне 

заједнице Влашка 

7 

Измена финансијског плана за 2024. годину месне 
заједнице Старо Село 

8 

Измена финансијског плана за 2024. годину месне 

заједнице Супска 

8 

Измена финансијског плана за 2024. годину месне 
заједнице Сење 

8 

Измена финансијског плана за 2024. годину месне 

заједнице Исаково 

8 

Измена финансијског плана за 2024. годину месне 
заједнице Остриковац 

8 

Измена финансијског плана за 2024. годину месне 

заједнице Крушар 

9 

  

 

 

 


